termos da ação EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154) n. 5035197-07.2021.4.03.6100, 
sendo partes EXEQUENTE: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 
PROCURADOR: NILTON CICERO DE VASCONCELOS 
 e  EXECUTADO: DURBAN RL CALCADOS EIRELI - ME, WALTER NOGUEIRA ROCHA, com valor 
da dívida de R$ R$ 60.137,89 (Sessenta mil, cento e trinta e sete reais e oitenta e nove 
centavos), referente a Novembro/2021.

Encontrando-se o(a)(s) corré(u)(s)  EXECUTADO: DURBAN RL CALCADOS EIRELI - ME, WALTER 
NOGUEIRA ROCHA em lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO do(a)(s) mesmo(a)(s) por 
Edital, com prazo de 20(vinte) dias,  nos termos do artigo 829 do Código de Processo Civil para que pague,